ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2014

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público aos interessados no referido processo licitatório

cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO

DE MÃO DE OBRA E TODO O MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO DE

ENROCAMENTO E EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE DRAGAGEM NA

BAÍA DE ZIMBROS, DE MODO A POSSIBILITAR O AUXÍLIO À

NAVEGAÇÃO DE EMBARCAÇÕES DE PESCA ARTESANAL, NO

MUNICÍPO DE BOMBINHAS –, conforme projeto básico anexo ao edital, -

no Município de Bombinhas/SC,” que às 10:00 horas do dia 27/06/2014, a

Comissão Permanente de Licitação se reunirá para abertura das propostas de

preços apresentadas pelas licitantes, na sala de reuniões da Comissão

Municipal de Licitações anexo ao Departamento de Compras, na Rua Baleia

Jubarte nº 328, Bombinhas/SC.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

09h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min, de segunda a sexta-

feira junto ao Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 24 de junho de 2014.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração